
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

Via Della Fiera 6/n 57021 - VENTURINA 
Tel. 0565/851467   Fax 0565/857764 e-mail liic81000c@istruzione.it 

 
 ; liic81000c@pec.istruzione.it ;  

www.istituto-marconi.gov.it 
  

 

 

 
 

Laboratorio del Sapere Scientifico “LaTEstaBEnFatta” Rete Scuole LSS 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n57021 - VENTURINA Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 

e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ; www.istituto-marconi.gov.it 

Delibera del Consiglio di Istituto del 27.05.2021 
 

Delibera n.17 del 27.05.2021 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 
VISTI gli artt.10 e 11 del TU, D.Lgs. 297/1994; 
VISTO l’art.21 della L.59/1997; 
VISTO l’art.3 del DPR 275/1999 come modificato dall’art.1 c.14 della L.107/2015; 
VISTA la L.107/2015; 
VISTO il punto 9 all’ordine del giorno 

 
                                                               DELIBERA 
 
le richieste dei plessi per la conclusione dell’anno scolastico. In dettaglio: orario antimeridiano 
per i giorni 28,  29 e 30 per permettere la sistemazione di locali che dovranno essere consegnati 
all’ente locale; consegna dei diplomi per le sezioni dei plessi Arcobaleno e Birbe, e per le classi 
quinte del plesso Altobelli per l’ultimo giorno di scuola. Lectio brevis per la Scuola Primaria e SSI 
per l’ultimo giorno di scuola. Nei giorni 7\8\9 giugno il musicale del plesso Carducci eseguirà un 
saggio di fine anno. Anche il plesso Muratori ha previsto un saggio di fine anno, le iniziative sono 
state vagliate dal RSPP, Ing. Spinelli. Le classi quinte del plesso Marconi effettueranno un 
collegamento on line con le famiglie degli alunni della classe quinta usando classroom per 
presentare un filmato con i momenti più significativi del percorso scolastico 
 

PRESENTI 19 

VOTANTI 19 

FAVOREVOLI 19 

CONTRARI  0 

ASTENUTI 0 

 
Approvato all’unanimità. 
 
F.to IL SEGRETARIO                                                         F.to IL PRESIDENTE 
Alessandra Filippi                                                              Simonetta Sileoni 


